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Województwo Wielkopolskie zaprezentowało się podczas targów
inwestycyjnych Expo Real w Monachium 2013 

W dniach 7-9 października Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wraz z przedstawicielami
8 jednostek samorządu terytorialnego: Gminy Stare Miasto, Gminy Miejskiej w Chodzieży, Miasta
Poznania, Stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości w Śremie, Miasta Konina, Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Powiatu
Wrzesińskiego oraz Wielkopolskiego Centrum Wspierania Inwestycji, uczestniczył w roli wystawcy w
tegorocznych targach inwestycyjnych Expo Real w Monachium. Delegacji przewodniczył Pan Mateusz
Klemenski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.
16 Międzynarodowe Targi Expo Real przyciągnęły w tym roku 1.663 wystawców z 33 krajów,
w tym wielu przedstawicieli Polski. Łącznie uczestników było 36.000.
Podczas targów na stoisku Województwa Wielkopolskiego zaprezentowanych zostało 8 projektów
inwestycyjnych wielkopolskich wystawców:
1) Urząd Gminy Stare Miasto – Projekt: Park Przemysłowo-Technologiczny „Modła Królewska" –
Wielkopolska wraz z Ośrodkiem Obsługi.
2) Gmina Miejska w Chodzieży – Projekt: Europejska Akademia Muzyki i Sztuki w Chodzieży.
3) Urząd Miasta Poznania – Projekt: Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego wraz
z węzłem przesiadkowym Brama Zachodnia w Poznaniu.
4) Stowarzyszenie Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości w Śremie – Projekt: Adaptacja wieży ciśnień w Śremie.
5) Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji Sp. z o.o. – Projekt: Rozwój Poznańskiego Parku
Technologiczno-Przemysłowego – etap II.
6) Urząd Miejski w Koninie – Projekt: Wykorzystanie wód geotermalnych występujących na terenie
Konina.
7) Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wlkp. – Projekt: Kompleksowa renowacja pałacu
w Murowanej Goślinie – przystosowanie do funkcji miejskiego centrum kultury i rozrywki.
8) Powiat Wrzesiński – Projekt: Powiat wrzesiński atrakcyjny dla firm high-tech. Koncepcja
zagospodarowania.
Przedstawiciele wyłonionych w konkursie jednostek czynnie poszukiwali partnerów do w/w projektów,
które z założenia mają być realizowane w ramach PPP.
Poza prezentacją projektów inwestycyjnych, ponad 200 terenów inwestycyjnych z całej Wielkopolski,
umieszczonych w Elektronicznej Bazie Ofert Inwestycyjnych Województwa Wielkopolskiego
(www.eboi.umww.pl), było jak zwykle dostępnych dla zainteresowanych poprzez infomat znajdujący się
na stoisku.
Uczestnicy targów zwrócili uwagę na pozytywną atmosferę, która wróży przełamanie kryzysu i większą
ufność inwestorów. Stoisko Wielkopolski cieszyło się dużym zainteresowaniem ze strony zwiedzających,
jak i innych wystawców. Przeprowadzono wiele rozmów z potencjalnymi inwestorami, partnerami i
przedstawicielami firm konsultingowych, w tym m.in. Cardiff CAERDYDD, Bluevine Consulting, Mitiska
Ventures, Maas Int., coodoo - mobile living czy Vamed Group. Poza udziałem w spotkaniach
przedstawiciele naszego stoiska pod przewodnictwem Pana Wicemarszałka uczestniczyli w otwarciu
udziału polskich wystawców na targach na stoisku Śląskim.
Organizacja stoiska podczas targów Expo Real 2013 jest elementem projektu kluczowego „Kompleksowa
promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce", w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja
regionalnej gospodarki.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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